
                                                                                                                   
САКСАГАНСЬКА  РАЙОННА  У  МІСТІ  РАДА 

 

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

(XVIII сесія VIІ скликання) 
 

      листопада 2017 року м. Кривий Ріг №  

 

 

⌐                                                       ¬ 

Про  затвердження  звіту  про 

виконання  районного  у  місті 

бюджету за 9 місяців 2017 року 

 

 Розглянувши звіт про виконання районного у місті бюджету за 9 місяців 

2017 року, керуючись ст. 80 Бюджетного кодексу України, Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради 

від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи рішення районної у місті ради 

від 23 грудня 2016 року № 99 “Про районний у місті бюджет на 2017 рік” зі 

змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити звіт про виконання районного у місті бюджету за 9 місяців 

2017 року, у тому числі: 

 - за доходами, з урахуванням сум, одержаних з бюджетів вищих рівнів, у 

розмірі _____ тис. грн., з них за загальним фондом _____ тис. грн., спеціальним 

фондом _____ тис. грн.; 

 - за видатками у розмірі _____ тис. грн., з них за загальним фондом 

_____ тис. грн., спеціальним фондом _____ тис. грн. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 


